از سوي دیگر خبرگزاری رویتر به نقل از یکی از مسؤولان وزارت کشور عراق آورده است: جلوگیری از ورود اعراب غیر عراقی به کشور در زمان برگزاری انتخابات در چارچوب طرح‌های حفظ امنیت در زمان انتخابات است.

ظاهرا این قانون که از سه روز پیش صادر شده برای افرادی که ویزای ورود به عراق را دارند نیز جاری است.

وزیر دفاع عراق، سوریه را به حمله نظامی تهدید کرد

جمعه 11 آذر ۱۳۸۴ - 2 دسامبر ۲۰۰۵

سعدون الدلیمی وزیر دفاع عراق با تهدید سوریه به بکارگیری نیروی نظامی در صورتی که این کشور از ورود شورشیان بیگانه به داخل عراق جلوگیری نکند، خاطر نشان کرد که عراق ارتشی که از مرزهایش حفاظت کند، در اختیار دارد.